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AREA NOMBRE E-MAIL 

AGRONOMÍA Gustavo Marisquirena 
 

gustavom@fagro.edu.uy 

ARQUITECTURA 
 

Carina Strata 
 

cstrata@farq.edu.uy  
internacional@farq.edu.uy  

ARTES PLÁSTICAS 
 

Prof. Fernando Miranda 
 

fmiranda@enba.edu.uy 

BIOLOGÍA-BIOQUÍMICA 
BIOTECNOLOGÍA 

Ana Vásquez Herrera 
 

avasquez@fcien.edu.uy  
decanato@fcien.edu.uy  

CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

Gerardo Albistur  
Fernando Gelves 

albistur@adinet.com.uy 
fgelves@liccom.edu.uy 

CIENCIAS ECONÓMICAS María Cristina Montero 
 

mcmontero@ccee.edu.uy  

CIENCIAS SOCIALES 
CIENCIAS POLÍTICAS 

Carmen Salazar 
 
 

movilidad.dae@cienciassociales.edu.uy  
 
 

DERECHO 
 

Dr. Gabriel Duarte 
 

cooperación@fder.edu.uy  
jgduarte9@hotmail.com 

EDUCACIÓN Karina Thove 
 

dpto.ense@gmail.com  

EDUCACIÓN FÍSICA Gianfranco Ruggiano 
 

movilidadestudiantil@isef.com.uy 
 

ENFERMERÍA 
 

Lic. Fany Rocha 
 

firocha06@gmail.com  

FÍSICA 
 

Ana Vásquez Herrera 
 

avasquez@fcien.edu.uy  
decanato@fcien.edu.uy  

FARMACIA-QUÍMICA 
 

Q. Gloria Serra 
 

gserra@fq.edu.uy 

GEOGRAFÍA Ana Vásquez Herrera 
 

avasquez@fcien.edu.uy  
decanato@fcien.edu.uy  

INGENIERÍA MECÁNICA Ing. Gabriel Pisciottano 
 

gabrielp@fing.edu.uy  

INGENIERÍA QUÍMICA Soledad Gutiérrez 
 

soledadg@fing.edu.uy 
 

INGENIERÍA DE LOS 
ALIMENTOS 

Patricia Lema  plema@fing.edu.uy   
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INGENIERÍA EN 
COMPUTACION 
 

Prof. Rodolfo Paiz 
 

paiz@fing.edu.uy  

INGENIERÍA CIVIL 
 

Prof. Atilio Morquio atilio@fing.edu.uy  

MÚSICA 
 

Adriana Santos Melgarejo santosmelgarejo@gmail.com  

MEDICINA 
 

Laura Acevedo  
 

lacevedo@fmed.edu.uy  

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

Dr. Gabriel Duarte jgduarte9@hotmail.com  

ODONTOLOGÍA 
 

Pablo Bianco 
 

bianco@odon.edu.uy 
cooperacion7@gmail.com  

PSICOLOGÍA 
 

Graciela Plachot 
 

gplachot@psico.edu.uy 
ccastelli@psico.edu.uy  

VETERINARIA 
 

José Pasarini josepasa@adinet.com.uy 
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